РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

НАВЕСНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21»  марта 2014 г.

                                                   № 40/149-СС

О  внесении изменений в решение

Навесненского  сельского Совета

народных депутатов от 20.07. 2012 года № 58

«Об установлении земельного  налога»

 В целях приведения  муниципального нормативного  правового  акта Навесненского  сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации

Навесненский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение  Навесненского  сельского Совета народных депутатов от 20.07..2012 года № 58 «Об установлении  земельного налога» ( с изменениями, внесенными решением Навесненского сельского Совета народных депутатов от 08.05.2013 года №27/107-СС,  от 30.09. 2013 года №33/127-СС)   следующие изменения:

1.1 в пункте 9 слово « ноября» заменить словом «октября»;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Направить настоящее решение главе Навесненского   сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Навесненского
сельского поселения                                                                   Л.И.Колосова